HSM SECURIO C16 - 5,8 mm

numer produktu

EAN

eclass 7.1

UN/SPSC

Obszar zastosowania
Stopien ochrony (DIN 66399)
Szerokosc¢ ciecia

Rodzaj ciecia

Stopien bezpieczenstwa (DIN
66399)

Wydajnosc¢ ciecia w
arkuszach 80g/m?
Wydajnos¢ ciecia w
arkuszach 70g/m?

Niszczone materiat

000000000001901111
4026631035606
24320706

44101603

Mate biuro

niewielka

5.8 mm

paski

P-2, T-2, E-2

15-17

16-18

papier, karta kredytowa,
zszywki, spinacze do papieru

HSM Polska Sp. z 0.0. - Emaliowa 28 - 02-295 Warszawa

Tel +48 22 862 23 69/70 - Fax +48 22 862 23 68 - handlowy@hsm.eu - www.hsm.eu

Lokalny dystrybutor:

KOP

Szerokosc szczeliny
Pojemnosc kosza

Objetosc pojemnika na scinki
w arkuszach

Szybkosc¢ ciecia

Poziom gtosnosci (bieg
jatowy)

Pobor mocy silnika
Napiecie

Czestotliwos¢
Szerokosc x wysokosc x
dgltebokosé

Waga

Kolor

kom. 606 45 83 06
tel. 91 43 57 852

HSM

(s i 71

DOZYWOTNIA
GWARANCJA

<

)
4 N5
>

225 mm
251
165

44 mm/s
55 dB(A)

300 W

215-240 V

50-60 Hz

366 x 455 x 258 mm

4 kg
biaty

HSM

www.semakop.pl



HSM SECURIO C16 - 3,9 mm

numer produktu

EAN

eclass 7.1

UN/SPSC

Obszar zastosowania
Stopien ochrony (DIN 66399)
Szerokosc¢ ciecia

Rodzaj ciecia

Stopien bezpieczenstwa (DIN
66399)

Wydajnosc¢ ciecia w
arkuszach 80g/m?
Wydajnos¢ ciecia w
arkuszach 70g/m?

Niszczone materiat

000000000001900111
4026631035583
24320706

44101603

Mate biuro

niewielka

3.9 mm

paski

P-2, T-2, E-2

12-14

13-15

papier, karta kredytowa,
zszywki, spinacze do papieru

HSM Polska Sp. z 0.0. - Emaliowa 28 - 02-295 Warszawa

Tel +48 22 862 23 69/70 - Fax +48 22 862 23 68 - handlowy@hsm.eu - www.hsm.eu

KOP

Lokalny dystrybutor:

Szerokosc szczeliny
Pojemnosc kosza

Objetosc pojemnika na scinki
w arkuszach

Szybkosc¢ ciecia

Poziom gtosnosci (bieg
jatowy)

Pobor mocy silnika
Napiecie

Czestotliwos¢
Szerokosc x wysokosc x
dgltebokosé

Waga

Kolor

kom. 606 45 83 06
tel. 91 43 57 852

HSM

(s i 71

DOZYWOTNIA
GWARANCJA

<

)
4 N5
>

225 mm
251
225

44 mm/s
55 dB(A)

300 W

215-240 V

50-60 Hz

366 x 455 x 258 mm

4,0 kg
biaty

HSM

www.semakop.pl



numer produktu

EAN

eclass 7.1

UN/SPSC

Obszar zastosowania
Stopien ochrony (DIN 66399)
Szerokosc¢ ciecia

Dlugosc scinka

Rodzaj ciecia

Stopien bezpieczenstwa (DIN
66399)

Wydajnosc¢ ciecia w
arkuszach 80g/m?
Wydajnosc¢ cieciaw
arkuszach 70g/m?

000000000001902111
4026631035590
24320706

44101603

Mate biuro

wysoka, bardzo wysoka
4 mm

25 mm

Ciecie na scinki

P-4, E-3, T-4, F-1

5-6

6-7

HSM Polska Sp. z 0.0. - Emaliowa 28 - 02-295 Warszawa

Tel +48 22 862 23 69/70 - Fax +48 22 862 23 68 - handlowy@hsm.eu - www.hsm.eu

Lokalny dystrybutor:

KOP

HSM SECURIO C16 - 4 x 25 mm

Niszczone materiat

Szerokosc szczeliny
Pojemnosc kosza

Objetosc pojemnika na scinki
w arkuszach

Szybkosc ciecia
Pobor mocy silnika
Napiecie
Czestotliwos¢

Szerokosc x wysokosc x
dgltebokosé

Waga
Kolor

kom. 606 45 83 06
tel. 91 43 57 852

HSM

(s i 71

DOZYWOTNIA
GWARANCJA

<

)
4 N5
>

papier, karta kredytowa,
zszywki, spinacze do papieru
225 mm

251

230

44 mm/s

300 W

215-240 V

50 Hz

366 x 455 x 258 mm

4,5 kg
biaty

HSM

www.semakop.pl
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